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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondbdnia
PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1 Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0307 - Superior em Analise e Desenvolvimento de Sistemas (VILHENA) 62 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas Tecnologia Presencial Noturno CAMPUS VILHENA
Ampla Concorréncia
Lingua " o .. . . . . Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
JOSE JARIO BARBOSA DE Ampla Conc
26 162577 84.17 89.17 76.67 90.00 83.33 75.83 83.33 83.21 18/03/1984 .
LIMA orréncia
CARLOS FELIPE Ampla Conc
27 157041 76.67 87.33 79.33 87.00 83.50 84.50 83.00 83.05 28/02/2004 .
STEINHEUSER orréncia
NATHALIA OLIVEIRA Ampla Conc
28 163375 83.00 82.67 80.67 82.33 80.50 94.50 77.00 82.95 10/08/2003 ..
SCHIAVON orréncia

Nenhum classificado na cota.
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Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

66

67

70

74

N. Insc.

160497

162324

161815

159998

Nome Completo

TIAGO FERREIRA DOS
SANTOS

KESLEY OLIVEIRA
ARAUJO

LUCAS DA SILVA ARRUDA

EDUARDA LOPES
NECKEL PEREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

67.00

70.17
60.00

52.00

Matematica

71.00

65.00

67.33

52.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

64.67

72.00
72.50

62.33

Fisica

65.33

64.00

60.00

57.00

Biologia

60.67

57.33
60.00

52.67

Histéria

70.00

61.33

71.33

52.00

Geografia

66.67

72.33
64.17

57.00

Média
Geral

66.48

66.02

65.05

55.00

Dt. Nasc

17/04/1999

25/07/1997

02/03/2000

04/07/2002

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia
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